Chicáo, Rones Ribas e Lufrido

Menegusso. lniciada a reunião, os verêadores passaram a analisar o conteúdo

do Proieto de Lei do Executivo no. 0@/2008 Súmula: "Autoriza o Poder

Executivo Municipal a Abrir Credito Adicional Especial no valor de R$ 4'1.760,00

(quarenta e um mil setecentos e sessenta reais), no Orçamento Geral do

Município autorizado pela Lei 484107", Proieto de Lei do Executivo no.

011/2008 Súmula: 'Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito

Adicional Especial no valor de R$ 29.839,1O (vinte e nove mil, oitocentos e trinta

e nove reais e dêz centâvos), no Orçamento Geral do Município autorizado pela

Lei 484107", Proieto de Lei do Executivo no. 0122ü)8 Súmula: "Autoriza o

Poder Executivo Municipal a firmar Convênio com a Casa de Recuperação Água

da Vida - CRAVI, visando o atendimento de crianças e adolescentes com